АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

26.03.2013 г. № 286

О проведении Качканарским местным отделением партии
«Единая Россия» возложения венков и митинга,

 посвященных 202-ой годовщине внутренних войск
Министерства внутренних дел Российской Федерации

         В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления руководителя исполкома Качканарского местного
отделения партии «Единая Россия» Подобедова Юрия Викторовича
от 19 марта 2013 года о намерении провести 27 марта 2013 года возложение
венков и митинг у мемориала в парке «Строитель», посвященных 202-ой
годовщине внутренних войск Министерства внутренних дел Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел  Российской Федерации «Качканарский»
обеспечить в пределах своей компетенции совместно с организаторами
публичного мероприятия общественный порядок и безопасность граждан при
проведении публичного мероприятия  27 марта  2013 года во время
возложения венков и митинга у мемориала в парке «Строитель»
с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная
городская больница» организовать дежурство машины скорой помощи при
проведении публичного мероприятия 27 марта 2013 года во время
проведения возложения венков и митинга у мемориала в парке «Строитель» с
12 час. 00 мин.  до 13 час. 00 мин.

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении возложения венков и митинга представителем
от Администрации Качканарского городского округа назначить первого

 2

заместителя главы администрации Качканарского городского округа
В.А. Румянцева.

Предполагаемое количество участников публичного мероприятия -

150 человек.
Организатором публичного мероприятия является:
Касимов Наил Шамилевич – секретарь местного отделения партии

«Единая Россия», тел.: 8 922 132 75 83.

           4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Первый заместитель главы
администрации  городского округа                          В.А. Румянцев